
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 004/09-11 den 24.11.2009 

 

Til stede: Bjørn Tore Lie, Inger Berit Høiklev og Kristin Storløpa 

 

 

Saksnr 004 0911 Dato til DIU 23.11.2009 

Kampdato: 08.11.2009 Anmelder: NHF Region Sør 

Saksnavn: Verbalt angrep på dommer 

Kampnr: 99G18SS017 

Kampmotstandere: Lyngbø SK – Fyllingen Håndball 

Dommere: Helge Havnerås – Harry Stikholmen 

Observatør: ----- 

Tidtaker: Kari-Mette Knappskog (Bjarg) 

 

Sammendrag 

To av Lyngbø SKs spillere foretar kraftige verbale angrep på en av kampens dommere umiddelbart 

etter kampslutt.  En av de rapporterte spillerne hadde i kampens siste spilleminutt blitt tildelt rødt 

kort for samme forhold rettet mot samme dommer.  Forholdet er innrømmet og sterkt beklaget av så 

vel klubb som spillere som legger seg helt ”flate”.  

 

Vedtak 

1. Spiller A, Lyngbø SK, idømmes irettesettelse. 

2. Spiller B, Lyngbø SK, idømmes irettesettelse. 

 

Begge dommer er avsagt med hjemmel i NHFs bestemmelser om sanksjoner, § 93-4.1, pkt. a. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager, ankegebyr kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1.  E-post fra NHF Region Sør, datert 23.11.2009 

2.  Rapport fra kampens dommere, datert 08.11.2009 

3.  Kamprapport 99G18SS017 Lyngbø – Fyllingen, spilt 08.11.2009 

4.  E-post fra NHF Region Sør til Lyngbø og Fyllingen, datert 16.11.2009 

5.  Uttalelse fra Lyngbø, datert 20.11.2009 

6.  Uttalelse fra spiller A, datert 20.11.2009 

7.  Uttalelse fra spiller B, datert 20.11.2009 

 



 

Vedtaksdato: 24.11.2009 

Ankefrist: 14 dager 

Ikrafttredelse: Når endelig 

avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 25.11.2009 

Rekommandert X Brev � 

E-post � Faks � 

 
 


